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Lausuntopyyntö edunvalvojan palkkion suuruudesta annetun valtioneuvoston 
asetuksen muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Millaisia vaikutuksia esitetyllä muutoksella olisi toimintaanne?

Edunvalvojan palkkion korottaminen ei tuo suuria muutoksia yleisen edunvalvonnan toimintaan. 
Palkkioita ei ole korotettu pitkään aikaan ja jo se seikka yksistään puoltaa korottamista. Palkkiotaso 
tulee vastaamaan paremmin yleistä kustannustasoa ja siten palkkiotason korottaminen on 
perusteltua. 

Jonkin verran lisätyötä aiheuttaa se, että toimeentulotukihakemusten määrä tullee nousemaan, 
mutta vaikutuksen arvioidaan olevan maltillinen. Hieman lisätyötä voi aiheuttaa se, että saamme 
korotetut edunvalvontapalkkiot oikein huomioiduiksi hoitomaksuissa, mutta lisätyö ei liene 
merkittävä. 

Miten arvioitte vaikutuksia niihin, joiden edunvalvojana toimitte?

Vaikutukset tulevat todennäköisesti olemaan maltillisia. Vähävaraisten päämiesten osalta 
toimeentulotukihakemuksien määrä voi hieman lisääntyä, mutta ei huomattavasti, koska palkkion 
korotus voidaan huomioida vuoden aikana.

 

Niiden päämiesten osalta, jotka eivät saa toimeentulotukea, palkkion korotus voi jonkin verran 
vaikuttaa ylimääräisten käyttövarojen määrään. Korotuksen suuruus on kuitenkin sen verran 
maltillinen, että vaikutus ei ole suuri. Aika isolla osalla päämiehistä korotus on kuitenkin 
kokonaisuudessaan poissa omassa käytössä olevista varoista. 

Varakkaiden päämiesten edunvalvontapalkkiot tulevat jonkin verran nousemaan palkkiorajoittimen 
nostamisen vuoksi. Meillä on jonkin verran keskusteltu siitä, ovatko suurimmat 
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edunvalvontapalkkiot oikeudenmukaisessa suhteessa saatuun palveluun nähden. Saimme ensi 
vuodelle pyytämämme lisävirat, jotka toivottavasti auttavat siihen, että pystymme jatkossa 
parantamaan myös varakkaimpien asiakkaiden palvelun laatua ja sitä kautta saisimme heille 
enemmän vastinetta maksamalleen palkkiolle. 

Muut kommentit esitysluonnoksesta

Edunvalvontapalkkiot kaipaisivat paitsi indeksitarkistuksia niin myös kokonaisuudistusta ja sen asian 
miettimistä, vastaavatko palkkiot saatua palvelua ja tehtävää. 
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